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KONYA ŞEB-İ ARUZ TÖRENLERİ 

07-08 ARALIK 2019 

1.Gün: Saat 07.30 Milli Kütüphane önünden hareket.(Araç içi, çay, poğaça) Gerekli molalardan sonra İlk ziyaret edeceğimiz 

yer, şehir merkezinde bulunan Selçuklu döneminde sarayın Gül bahçesi, Hz. Mevlana Müzesi ile gezimize dervişane kapısından 

girerek başlıyoruz. Müzenin içinde yer alan derviş hücreleri, Güney yönünde yer alan matbah ve Hürrem Paşa türbesi, üçler 

mezarlığına açılan Hamusan(susmuşlar) kapısından sonra avlunun doğusunda Sinan Paşa, Fatma Hatun ve Hasan Paşa 

türbeleri yanında Semahane ve mescit bölümleri ile Mevlana ve aile fertlerinin mezarlarının da içinde bulunduğu ana bine 

gezimizi yaparak avluya Yavuz Sulta Selim’in 1512 yılında yaptırdığı üzeri kaplı şadırvan ile Şeb-i Arus havuzu ve avlunun 

kuzey yönünde yer alan sel sebil adı verilen çeşme ile gezimizi tamamlıyoruz. Sonrasında Hz. Mevlana’nın ‘duydum ki bizi 

bırakmaya azmediyorsun etme’ diye seslendiği ve ruhunun aynası olarak adlandırdığı Şems_i Tebriz türbesini gezip, Alaattin 

tepesinde ki Alaattin camiini geziyoruz. Sultan II. İzzeddin Keykavus devrinde Emir Celalettin Karatay tarafından yaptırılan 

medreseyi gezip, Meram bağlarına geçiyoruz. Tavus baba türbesin de adaklarımızı adayıp akşam yemeğimizi almak üzere Hacı 

Şükrü’de tandırlarımızı yedikten sonra tören alanına gidiyoruz. Konaklama NEY otel de 

 

2.Gün: Sabah kahvaltı sonrası  300 farklı kelebeğin bulunduğu kelebekler vadisini gezip  Selçuklu ve Osmanlı döneminde 

İpek ve Baharat yolları üzerinde olması nedeniyle önemli bir belde olan Sille’ye hareket ediyoruz.  İki dağ arasında ki 

vadide kurulmuş,  eski bir Rum köyü olan Sille'nin eski Rum evleri arasında dolaşıyoruz. Kayalara oyulmuş kilise ve 

evlerin panoramik olarak görerek burada bulunan Hacı Ali Ağa Hamamı ve Müzesi, Osmanlı Taş Köprüsü’nü görüyoruz. 

Binlerce yıl öncesine ait kaya mezarları ve 1500 yıl önce yapılmış olan Aya- Elena Kilisesini de  görüp Ankara’ya dönüş 

yolculuğu başlıyor 

TUR ÜCRETİ: 395TL 

TURA DÂHİL HİZMETLER:  ULAŞIM-1 GECE KONAKLAMA-1 SABAH 

KAHVALTISI-1 AKŞAM YEMEĞİ-REHBERLİK-TÖREN BİLETLERİ- SEYAHAT 

POLİÇESİ-ARAÇ İÇİ İKRAMLAR(POĞAÇA_MEYVE SUYU) 

TURA DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER: - ÖĞLE YEMEĞİ-MÜZE VE ÖREN 

YERLERİNE GİRİŞ ÜCRETİ (KELEBEKLER VADİSİ)-İLK GÜNKÜ KAHVALTI-

DÖNÜŞ AKŞAM YEMEĞİ 

 
 
 
 
NOT: Katılımcıların isim soyisim ve T.C kimlik numaralarını bildirmeleri rica olunur. 
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